[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНЦИИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От 28.08.2012 № 211
Об открытии профильных классов и групп

в общеобразовательных учреждениях

муниципального образования Тосненский район
Ленинградской области на 2012-2013 учебный год
В соответствии с Федеральным законом от 10.07.1992 N 3266-1 «Об образовании», положением о Комитете образования администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 23.12.2005 № 17 «О комитете образования администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области» (в редакции решений Совета депутатов муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 27.03.2009 №205, от 19.04.2012 № 157)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 01.09.2012 года профильные классы и группы в общеобразовательных учреждениях муниципального образования Тосненский район Ленинградской области согласно списку (приложение).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить соблюдение установленных условий обучения  учащихся по выбранным профилям.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела общего образования Комитета образования администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области Корчагину И.В.
Председатель

Комитета образования                                                                                                Н.Л.Грачева

Приложение

к приказу Комитета образования администрации муниципального образования Тосненский район

Ленинградской области

от   28.08.2012 № 211
Список

профильных классов и групп в общеобразовательных
учреждениях муниципального образования Тосненский район
 Ленинградской области на 2012-2013 учебный год

1. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1 г. Тосно с углублённым изучением отдельных предметов»:
- информационно-технологический профиль (1 группа/10класс, 1группа/11 класс);
- филологический профиль (1группа/11 класс).
2. МБОУ «Гимназия №2г. Тосно»:
- филологический профиль (10, 11 классы).
3. МБОУ «Тосненская средняя общеобразовательная школа №3 им. Героя Советского Союза С.П. Тимофеева»:
- филологический профиль (1 группа/10 класс, 1 группа/11 класс);
- социально-гуманитарный профиль (1 группа/10 класс, 1 группа/11 класс);
- химико-биологический профиль (1 группа/10 класс).
4. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4 г. Тосно»:
- физико-математический профиль (1 группа/10 класс);
- химико-биологический профиль (1 группа/11 класс);
- социально-экономический профиль (1 группа/10 класс).
5. МБОУ «Гимназия №1 г. Никольское»:
- гуманитарный профиль (10 класс, 1 группа/11 класс);
- физико-математический профиль (1 группа/11 класс).
6. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 г. Никольское»:
- физико-математический (1 группа/10 класс);
- химико-биологический (1 группа/11 класс).
7. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3 г. Никольское»:
- биолого-географический (10 класс);
- физико-химический (11 класс).
8. МБОУ «Сельцовская средняя общеобразовательная школа им. Е.М. Мелашенко»:
- агротехнологический (11 класс).
9. МКОУ «Тельмановская средняя общеобразовательная школа»:
- информационно-технологический (10, 11 класс).
10. МКОУ «Любанская средняя общеобразовательная школа им. А.Н. Радищева»:
- социально-гуманитарный (10, 11 класс).